2020 年９月 14 日

株式会社小僧寿し

 当社の子会社である株式会社デリズは、2020 年９月 15 日（火）に、総合フードデリバリー店舗「デリズ 亀戸店」

を、新規ＯＰＥＮいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗情報

店 舗 名 デリズ 亀戸店

住 所 東京都江東区亀戸４－１３－１７

営 業 時 間 11 時～22 時（注文受付終了）

オ ー プ ン 日 時 2020 年９月 15 日（火）11 時

２．総合フードデリバリー店「デリズ」 概要

 「デリズ」は、オリジナルブランドによる商品の御提供に加え、ミシュラン星獲得シェフ等による監修のコラボブランドの御提供商

品など、「デリズでしか食べられないお食事」の提供を進めております。

 また、「デリバリーを通して世の中を元気、笑顔、幸せ溢れる社会にする」というコーポレートビジョンを実現するため、お客様

に、よりご利用頂き易いサービスの提供に努めております。

 [ 利便性の高い決済方法 ]

 デリズの WEB サイトでは、デリズが展開する複数のブランドのお料理を 1 回のご注文でまとめてお受取頂ける、独自のサー

ビスを展開している点や、デリバリー業界では初のカードレス後払い決済「atone」や「paidy 翌月払い」の他、Amazon Pay、

PayPay、楽天 Pay、メルペイスマート払いなど、多彩な御決済方法をご用意しており、従来のデリバリーサービスには無い、

利便性を実現しております。

 デリズ WEB サイト ： https://www.delis.co.jp/

■株式会社デリズ（会社概要）

商号            ： 株式会社デリズ

代表者           ： 代表取締役 小林 剛

所在地           ： 〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 2-4-17 第 6 岡部ビル 3F

事業内容         ： 総合デリバリー事業、配達代行事業

資本金           ： 82,035 千円

URL            ： http://corp.delis.co.jp/

[ DELIS 出店情報 ]

                            「デリズ 亀戸店」 2020 年 9月 15日（火）に新規ＯＰＥＮ

https://www.delis.co.jp/

【 お問合せについて 】

【 本件お知らせについて 】

株式会社小僧寿し

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-5-6

お問合せ ：https://kozosushi.co.jp/inquiry

ホームページ：https://kozosushi.co.jp/

【 商品及び御注文について 】

株式会社デリズ

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-4-17

第 6 岡部ビル 3F

お問合せ ：https://corp.delis.co.jp/contacts

ホームページ：https://corp.delis.co.jp/

https://kozosushi.co.jp/inquiry
https://corp.delis.co.jp/contacts
https://corp.delis.co.jp/